ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BÌNH DƯƠNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số :  63 /UBND

V/v xác nhận đối với cây lúa chưa

thu hoạch nhưng không thể di

chuyển bị ảnh hưởng bởi dự án:

Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi; địa

điểm: xã Bình Dương, huyện Bình

Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

               Bình Dương, ngày 04   tháng 3 năm 2025

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện Bình Sơn.

Căn cứ Quyết định số 33/2024/QĐ-UBND ngày 14/10/2024 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định đơn giá bồi thường thiệt hại về cây trồng,

vật nuôi là thuỷ sản và mức bồi thường, hỗ trợ chi phí di dời đối với vật nuôi là

thuỷ sản khi Nhà nước thu hồi đất trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Thực hiện Thông báo thu hồi đất ngày 13/ 9 /2024 của UBND huyện Bình Sơn

về việc thu hồi đất của tổ chức, hộ gia đình, cá nhân để thực hiện dự án: Đường

Hoàng Sa - Dốc Sỏi; địa điểm: xã Bình Dương, huyện Bình Sơn, tỉnh Quảng Ngãi;

UBND xã Bình Dương đã phối hợp với Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện

Bình Sơn tiến hành mời các hộ dân có đất đai, tài sản thuộc phạm vi ảnh hưởng bởi

dự án: Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi để kiểm kê đất và tài sản, cây cối hoa màu trên

đất.

Nay UBND xã Bình Dương xác nhận đối với cây LUC trồng trên đất bị ảnh

hưởng bởi dự án: Đường Hoàng Sa - Dốc Sỏi hiện nay chưa thu hoạch được và

không thể di chuyển.

 Đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất huyện lập phương án bồi thường về cây

lúa theo quy định hiện hành của Nhà nước./.

        Nơi nhận:
        - Như trên;
        - Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đỗ Tiến Quang

2

		2025-03-04T10:34:20+0700

		2025-03-04T10:35:19+0700